
Partie Club du 05/02/2024 à 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 UITASRE

2 TETCAMU USERAIT H2 66 66

3 T+BTSIOA ÉCUMÂT 1E 54 120

4 AILEIRV BATTOIRS 5B 70 190

5 IEUIQUX RAVILIE A4 94 284

6 EIQUU+GZ XI B10 62 346

7 EGU+EARJ QUIZ G7 48 394

8 A+UEPEKE REJUGES 3B 32 426

9 AKPU+LLR JETÉE D3 24 450

10 LLPRU+FE KÉA 7C 22 472

11 -SDEHDOF FLEUR C11 21 493

12 DF+NETUS HORDES 15A 36 529

13 YNEBNDO DÉFUNTS 14E 72 601

14 BDNO+MEW NEY I7 37 638

15 BDEM+RAC WON 2A 30 668

16 CD+S?AOL AMBRE 15K 32 700

17 ?D+ISEAP COLZAS 10D 32 732

18 PTONION ADIPE(U)SE O8 83 815

19 N+LHE?RA OPTION 2J 24 839

HAL(B)RENÉ 12H 78 917

3 BATTOIR n.m. Palette de bois des lavandières.
4 RAVILIR v. 40. Rabaisser, rendre vil.
6 QUIZ [kwiz] n.m. Jeu par questions et réponses.
9 KÉA n.m. Perroquet originaire de Nouvelle-Zélande.
14 WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
15 AMBRE n.m. Ambre gris : concrétion du cachalot. - Ambre jaune : résine fossile.
15 AMBRER v. 10. Parfumer à l'ambre gris.
19 HALBRENÉ, E ['] adj. Zool. Qui a les pennes rompues.


